
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00NP0GU* 
 KUCBX00NP0GU 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 31.07.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20.07.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Žádám o poskytnutí úplných informací o právních předpisech, kterými se musí legislativní orgán řídit při vyřizování spisu, který 

převzal 20.06.2017. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

při rozhodování o spisu převzatém dne 20. 6. 2017 se Odbor legislativy a vnitřních věcí, který o věci rozhodoval, řídil zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Pro počítání lhůt a doručování byl užit, 

v intencích zákona o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Závěrem dodáváme, že věcná příslušnost se vztahuje k orgánu jako celku (např. městský úřad či krajský úřad), nikoli k jeho 

konkrétnímu odboru. Rozdělení agendy mezi příslušné odbory konkrétního úřadu vychází z vnitřního organizačního členění 

každého úřadu. V rámci Krajského úřadu Jihočeského kraje jsou opravné prostředky související s poskytováním informací ze 

strany měst a obcí Jihočeského kraje vyřizovány na Odboru legislativy a vnitřních věcí, nikoli na jednotlivých odborech dle 

oblasti, které se týká požadovaná informace. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí Odboru kancelář hejtmanky  

- podepsáno elektronicky – 

 

číslo jednací: KUJCK 94540/2017 
spisový znak: KHEJ 93130/2017/kakr/3 

 datum: 03.08.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


